huis en erf van Metta van Lijeshout waarin zij woonde, welk eerstgenoemd huis en erf en cijnzen van 18 resp. 2½ schelling wijlen voornoemde Rodolphus gekocht had van voornoemde Petrus.

Solvit.

Godefridus et Ghisbertus fratres liberi quondam Rodolphi Keijmp pistoris filii quondam Godefridi (dg: Kemp) Keijmp multoris domum et aream cum suis attinentiis sitam in Hijntham inter hereditatem Mette de Lijeshout ex uno et inter hereditatem (dg: Mette) #Mette# Rasen ex alio atque hereditarium censum XVIII solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area quondam Johannis de Loeven sita in Hijntam (dg: sita in Hijntham) contigue juxta domum et aream predictam insuper hereditarium censum duorum et dimidii solidorum dicte monete solvendum hereditarie termino predicto ex domo et area Mette de Lijeshout in qua ipsa morabatur quos domum aream (dg: cum a) primodictam cum (dg: cen) suis attinentiis ac census XVIII solidorum duorum et dimidii solidorum dictus quondam Rodolphus erga Petrum filium quondam Gerardi Reijners soen emendo acquisierat in (dg: omnibus) omni jure quo huiusmodi domus area et census ad dictos (dg: Gh) Godefridum et Ghisbertum fratres pertinere dinscuntur hereditarie supportaverunt Petro predicto cum omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: datum supra) Jorden et Gheel datum supra.

BP 1184 f 254r 04 do 04-03-1406.

Voornoemde Petrus droeg het voornoemde over aan Willelmus zv Willelmus Leijten soen.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Petrus premissa hereditarie supportavit Willelmo filio Willelmi Leijten soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. (dg: Arnoldus filius) ?Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 254r 05 do 04-03-1406.

Arnoldus zvw Petrus Reijners soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Arnoldus filius quondam Petri Reijners soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 254r 06 do 07-01-1406.

Destijds had Rodolphus Keijmpt bakker zvw Godefridus Keijmpt molenaar beloofd aan Petrus zvw Petrus Reijners soen 123 oude gulden geld van Gelre op zekere termijnen te betalen. Voornoemde Petrus, voor zich en zijn erfgenamen, beloofde thans aan de broers Godefridus en Ghisbertus, kvw voornoemde Rodolphus Keijmp, hen niet te manen voor voornoemd geld. De brief aan een van hen overhandigen of aan Henricus Bac zv Goeswinus.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Rodolphus Keijmpt #pistor# filius quondam Godefridi Keijmpt multoris promississet super omnia Petro filio quondam Petri Reijners soen centum et XXIII antiquos aureos (dg: libras) #florenos# communiter gulden vocatos monete Gelrie ad (dg: certum) certos terminos persolvendos prout in litteris constitutus dictus Petrus (dg: promisit super omnia) pro se et suis heredibus #promisit# super omnia (dg: quod ipse) Godefrido et Ghisberto fratribus liberis quondam Rodolphi Keijmp (dg: pist) predicti quod ipse Petrus predictam pecuniam non petet monebit nec assequetur ad et supra fratres predictos vel eorum bona et quod ipse eosdem fratres ab huiusmodi pecunia indempnes servabit etc. Testes datum supra. Tradatur littera alteri eorum vel Henrico Bac filio

Goeswini.

BP 1184 f 254r 07 do 07-01-1406.

Henricus Craft zvw Wijnricus Craft zvw Henricus Craft droeg over aan Cristianus Coninc zvw Arnoldus de helft die aan hem behoort in een b-erfcijns van 11 pond geld, die Arnoldus Nouden beloofd had aan Aleijdis wv voornoemde Henricus Craft grootmoeder van eerstgenoemde Henricus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Gerardus Ledich enerzijds en erfgoed van Johannes van Heze anderzijds, strekkend vanaf de weg tot aan erfgoed van wijlen Albertus Raet.

Henricus Craft filius quondam Wijnrici Craft filii quondam Henrici Craft medietatem ad se spectantem in hereditario censu XI librarum monete quem censum Arnoldus Nouden promiserat se daturum et soluturum Aleijdi relicte dicti quondam Henrici Craft avie primodicti Henrici hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Gerardi Ledich ex uno et inter hereditatem (dg: Ge) Johannis de Heze ex alio tendente a platea ad hereditatem quondam Alberti Raet prout in litteris hereditarie supportavit Cristiano Coninc filio quondam Arnoldi cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 254r 08 do 07-01-1406.

Johannes en Cristina, kvw Sijmon van den After, verkochten aan Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt van Ussen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Haelbeemden, tussen Sophija wv Henricus Hermans enerzijds en voornoemde Gerardus Vilt anderzijds. Henricus en Heijlwigis, kvw voornoemde Sijmon, deden afstand.

(dg: Johannes #et# Sijmons soen van den After peciam terre s) Johannes et Cristina eius soror liberi quondam Sijmonis van den After #cum tutore# peciam (dg: s) terre sitam in parrochia de Os in loco dicto die Haelbeemden inter hereditatem Sophije relicte quondam Henrici (dg: Her Models soen) #Hermans# ex uno et inter hereditatem Gerardi Vilt filii quondam Gerardi Vilt de Ussen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Gerardo Vilt promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Quo facto Henricus et Heijlwigis liberi dicti quondam Sijmonis cum tutore (dg: super omnia) super premissis et jure hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.